
Zarządzenie nr 61/2011 
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19.09 2011 r. 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 
października 2011 r.  
 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z 
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978), zarządzam, co 
następuje:  
 
 

§1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w 

załącznikach  od nr 1 do nr 48 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 
 

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w 
Koninie.  

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
 
 
       Prezydent Miasta Konina 
 
               /-/ Józef Nowicki 



 
Załącznik  

do Zarządzenia nr 61/2011  
Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19.09.2011  

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 1  

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ SPÓŁKA Z  O. O.  

ul. Marii Dąbrowskiej 8, tel. 242-86-01 

1. Wiesława Anna BOROWCZAK, zam. Konin 
 
2. Daniel MICHALAK, zam.  Konin 
 
3. Jadwiga Anna CZERNIEJEWSKA, zam. Konin 
 
4. Emilia DUKARSKA, zam. Konin,  
 
5. Renata CIENKUSZEWSKA, zam.  Konin 
 
6. Sylwia WOJCIECHOWSKA, zam. Konin 
 
7. Katarzyna Aneta RZEPECKA-ANDRZEJAK, zam. Konin 
 
8. Joanna JAKUBOWSKA, zam. Konin 
 
9.  Anna SIUDA, zam. Konin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 2  

OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

ul. Kaliska 19, tel. 242-91-61, 245-51-21 

1. Hanna Katarzyna Łajdecka , zam. Konin 
 
2. Dorota IGNACZAK, zam. Konin 
 
3. Dorota DUKARSKA, zam. Konin 
 
4. Maciej JANICKI, zam. Konin 
 
5. Teresa BYLEWSKA, zam. Konin 
 
6. Jadwiga KUBECKA, zam. Konin 
 
7. Justyna RUSIN, zam. Konin 
 
8. Iwona Maria SROCZYŃSKA, zam. Konin 
 
9. Andrzej LARUS, zam. 62-502 Konin 



 
 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 3  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 

ul. Turkusowa 1a, tel. 244-23-75 

 
1. Andżelika BONKOWSKA, zam. Konin 
 
2. Andrzej Roman IGNACZAK, zam. Konin 
 
3. Magdalena DUKARSKA, zam. Konin 
 
4. Halina WALCZAK, zam. Konin 
 
5. Anna KOZIARSKA, zam. Konin 
 
6. Mariusz OCALEWSKI, zam. Konin 
 
7. Eliza KOWALSKA, zam. Konin 
 
8. Zdzisław MICHALAK, zam. Konin 
 
9. Grażyna WITEK, zam. Konin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 4  

PRZEDSZKOLE NR 4 

ul. Turkusowa 1, tel. 244-23-30 

1. Wiesława Teresa KUŹNIACKA, zam. Konin 
 
2. Marta CHOLEWIUSZ, zam. Konin 
 
3. Krzysztof CZERNIEJEWSKI, zam. Konin 
 
4. Renata WIŚNIEWSKA, zam. Konin 
 
5. Anna Katarzyna WALCZAK, zam. Konin 
 
6. Renata Anna WALCZAK, zam. Konin 
 
7. Anna GRZEGORZEWSKA, zam. Konin 
 
8. Anna MAGIEROWSKA, zam. Konin 
 
9. Marian  POTRZEBOWSKI, zam. Konin 



 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 5  

Gimnazjum nr 2 
ul. Kryształowa 3, tel. 63 244-48-58 

 
1. Karolina Kamila KAŁUŹNA, zam. Konin 
 
2. Damian DRĄG, zam. Konin 
 
3. Czesław CZERNIEJEWSKI, zam. Konin 
 
4. Adrian WIŚNIEWSKI, zam. Konin 
 
5. Wojciech Stanisław JASZCZURA, zam. Konin 
 
6. Piotr GRZESZYŃSKI, zam. Konin 
 
7. Barbara JAŁKIEWICZ, zam. Konin 
 
8. Maja ARSIĆ, zam. Konin 
 
9. Dorota JAKUBOWSKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 6  

Śzkoła Podstawowa nr. 1 

ul. Kolska 2, tel. 63 242-83-52 

1. Lidia PIGUŁA, zam. Konin 
 
2. Łukasz GŁOWACKI, zam. Konin 
 
3. Anna STRÓŻYK, zam. Konin 
 
4. Bartosz WOJCIECHOWSKI, zam. Konin 
 
5. Michał SUCHARSKI, zam. Konin 
 
6. Iwona ŚWIEJKOWSKA, zam. Konin 
 
7. Janina Maria RUDNICKA-LEWANDOWSKA, zam. Konin 
 
8. Justyna STRUGAREK, zam. Konin 
 
9. Barbara JANKE, zam. Konin 



 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 7  

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W KONINIE 

ul. Kamienna 28, tel. 63 244-17-16 

1. Bożena GOŚCIMSKA, zam. Konin 
 
2. Małgorzata GŁOWACKA, zam. Konin 
 
3. Krystyna Katarzyna WOJTASIK, zam. Konin 
 
4. Ewa MŁODZIŃSKA, zam. Konin 
 
5. Marta CIENKUSZEWSKA, zam. Konin 
 
6. Alicja Dagmara TOMASZEWSKA, zam. Konin 
 
7. Józefa Dorota MIĘTKIEWSKA, zam. Konin 
 
8. Helena KRZYŻANOWICZ, zam. Konin 
 
9. Sylwia GROCHOCIŃSKA, zam. Konin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 8 

Przedszkole nr.1  

ul. Kopernika 14, tel. 63 242-95-27 

 
1. Lidia STASZAK, zam. Konin 
 
2. Anna Barbara KAŹMIERSKA, zam. Konin 
 
3. Łukasz Paweł REKS, zam. Konin 
 
4. Arkadiusz SZABELSKI, zam. Konin 
 
5. Monika PĘDZIŃSKA, zam. Konin 
 
6. Violetta Bożena OSUCHOWSKA, zam. Konin 
 
7. Wojciech KRUCZKOWSKI, zam. Konin 
 
8. Karolina FERTSCH, zam. Konin 
 
9. Iwona DREWNIKOWSKA, zam. Konin 



 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 9  

ZS CENTRUM, KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO im. S. Batorego 

ul. Wodna 1, tel. 63 242-89-43 

1. Iwona CZAJKOWSKA, zam. Konin 
 
2. Agnieszka Marzena KOS, zam. Konin 
 
3. Dariusz CZAJKOWSKI, zam. Konin 
 
4. Sergiusz WŁODARCZYK, zam. Konin 
 
5. Iwona STACHURSKA, zam. Konin 
 
6. Julita SUCHARSKA, zam. Konin 
 
7. Zdzisława KRUCZKOWSKA, zam. Konin 
 
8. Joanna LEWANDOWSKA, zam. Konin 
 
9. Agata MIJAKOWSKA-KLARECKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 10  

Szkoła Podstawowa nr. 4 
ul.K. Błaszaka 4, tel. 63 242-47-67 

 
1. Ryszard DYKA, zam. Konin 
 
2. Krystyna TOMCZAK, zam. Konin 
 
3. Halina Krystyna ROLSKA, zam. Konin 
 
4. Elżbieta TELMAN, zam. Konin 
 
5. Maria KACAŁA, zam. Konin 
 
6. Elżbieta SIDOR, zam. Konin 
 
7. Maria Bożena JARZEMSKA, zam. Konin 
 
8. Zygmunt LEŚNIEWICZ, zam. Konin 



 
9. Ewa PALUTKA, zam. Konin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 11  

Przedszkole nr. 7 
ul. Kolejowa 30, tel. 63 242-14-67 

 
1. Anita GOŚCIMSKA-BURSKA, zam. Konin 
 
2. Maria SZERMA, zam. Konin 
 
3. Marek MARTYNIAK, zam. Konin 
 
4. Aneta WILCZEWSKA, zam. Konin 
 
5. Marta KACAŁA, zam. Konin 
 
6. Robert Janusz ROGALIŃSKI, zam. Konin 
 
7. Elżbieta Ewa KOSIŃSKA, zam. Konin 
 
8. Romana ŚWIERCZYŃSKA, zam. Konin 
 
9. Ewa SIWEK, zam. Konin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 12  

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 

ul. Powstańców Wlkp. 14 , tel. 63 243-86-24 

1.Adrian Lech CZAJKOWSKI, zam. Konin  
 
2. Artur DRESLERSKI, zam. Konin 
 
3. Halina KROPSKA, zam. Konin 
 
4. Ewa WASZAK, zam. Konin 
 
5. Daria TAMULSKA, zam. Konin 
 
6. Tomasz GIĘTKOWSKI, zam. Konin 
 
7. Grażyna GRZEGORZEWSKA, zam. Konin 
 
8. Izabela KARPISZ, zam. Konin 
 
9. Arleta JANYSZAK, zam. Konin 



 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 13  

Przedszkole nr. 25 

ul. Kosmonautów 4a, tel. 63 242-15-69 

1. Krystyna SMUL, zam. Konin 
 
2. Teresa OLEJNIK, zam. Konin 
 
3. Przemysław MIKOŁAJEWSKI, zam. Konin 
 
4. Kazimierz GÓRECKI, zam. Konin 
 
5. Anna SZYMAŃSKA, zam. Konin 
 
6. Kazimierz Franciszek MIŚKIEWICZ, zam. Konin 
 
7. Zuzanna Małgorzata BULCZYŃSKA, zam. Konin 
 
8. Ewa SIECZKARSKA, zam. Konin 
 
9. Maria REWERS, zam. Konin 
 
  
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 14  

GIMNAZJUM  NR 6 

ul. Bydgoska 2a tel. 63 242-41-80 

1. Jarosław KUREK, zam. Konin 
 
2. Krystyna PERZ, zam. Konin 
 
3. Beata KAROLCZUK, zam. Konin 
 
4. Krystyna OKOŃ, zam. Konin 
 
5. Zdzisława JUSZCZAK, zam. Konin 
 
6. Katarzyna Barbara ZIĘTEK 
 
7. Daria MARTYNOWICZ, zam. Konin 
 
8. Justyna KARPA, zam. Konin 



 
9. Dorota SANTEMARINA-LAHERA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 15  

PRZEDSZKOLE NR 6,   

 ul.L.Solskiego 4, tel. 63 242-42-33 

1.Aneta Anna MAJEWSKA-GUBAŃSKA, zam. Konin 
 
2. Elżbieta IWANYSZYN, zam. Konin 
 
3. Natalia FRYSZKOWSKA, zam. Konin 
 
4. Ewa Barbara PŁÓCIENNIK, zam. Konin 
 
5. Monika MICHALAK, zam. Konin 
 
6. Iga Anna BULCZYŃSKA, zam. Konin 
 
7. Alina LEWANDOWSKA, zam. Konin 
 
8. Sylwia POWICKA, zam. Konin 
 
9. Barbara GRZESZYŃSKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA W KONINIE NR 16  

Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Kolejowa 2, tel. 63 243-77-89 

 
1. Henryk TOMCZAK, zam. Konin 
 
2. Piotr Andrzej BIEGASIEWICZ, zam. Konin 
 
3. Bartosz ŚLIWIŃSKI, zam. Konin 
 
4. Elżbieta WALEWSKA, zam. Konin 
 
5. Monika WALCZAK, zam. Konin 
 
6. Małgorzata KACPRZAK, zam. Konin 
 
7. Urszula Małgorzata JANIAK, zam. Konin 
 
8. Jarosław PIETRZAK, zam. Konin 



 
9. Maria Jolanta SZYMANIAK, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 17  

ZESPÓŁ SZKÓŁ im. M. KOPERNIKA  

ul. Aleje 1-go Maja 22 , tel. 63 242-45-57 

 
1. Ewa DĄBROWSKA, zam. Konin 
 
2. Jacek ŁUCZAK, zam. Konin 
 
3. Marlena FRYSZKOWSKA, zam. Konin 
 
4. Elżbieta GALAS, zam. Konin 
 
5. Ilona Dorota SOCHACKA, zam. Konin 
 
6. Bożena Maria WIKTORSKA, zam. Konin 
 
7. Henryka ŻELEK, zam. Konin 
 
8. Zuzanna WANAT, zam. Konin 
 
9. Barbara HAJDASZ, zam. Konin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 18  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9, STOŁÓWKA 

ul. Fikusowa 8, tel. 63 246-78-67 wew.14 

 
1. Natalia KAŁUŹNA, zam. Konin 
 
2. Wanda ŚWIERSZCZ, zam. Konin 
 
3. Dajana Monika BIERNAT, zam. Konin 
 
4. Dariusz BILSKI, zam. Konin 
 
5. Maria RAKOWSKA, zam. Konin 
 
6. Krzysztof MAJCHRZAK, zam. Konin 
 
7. Agnieszka SKIERESZ, zam. Konin 
 



8. Małgorzata Urszula ANTAS, zam. Konin 
 
9. Teresa OLEJNIK, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 19  

GIMNAZJUM NR 3 

ul. Fikusowa 8, tel. 63 245-75-64 

 
1. Marzena Beata LISIECKA, zam. Konin 
 
2. Łukasz KRZYŻANŃSKI, zam. Konin 
 
3. Wiesława KUSZYŃSKA, zam. Konin 
 
4. Ryszard Walenty CZERNIEJEWSKI, zam. Konin 
 
5. Jakub GRZELAK, zam. Konin 
 
6. Anna SĘKOWSKA, zam. Konin 
 
7. Wioletta Katarzyna NOWAKOWSKA, zam. Konin 
 
8. Henryk SZCZESIAK, zam. Konin 
 
9. Maciej KIERZEK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 20  

PRZEDSZKOLE NR 16 

ul. Szarotki 1, tel. 63 245-00-70 

 

1. Beata Agnieszka PAWLAK, zam. Konin 
 
2. Marian Mieczysław ROGAWSKI, zam. Konin 
 
3. Krzysztof KUBSIK, zam. Konin 
 
4. Monika GOŹDZIEWICZ, zam. Konin 
 
5. Danuta Elżbieta CIEŚLAK, zam. Konin 
 
6. Maciej BIAŁKOWSKI, zam. Konin 
 



7. Elżbieta SZCZESIAK, zam. Konin 
 
8. Adam Mieczysław ANTAS, zam. Konin 
 
9. Małgorzata DWORZYŃSKA, zam. Konin 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 21  

ZESPÓŁ SZKÓŁ im. M. KOPERNIKA 

ul. Żeglarska 9, tel. 63 245-94-46 

1.Tomasz LESZCZAK, zam. Konin 
 
2. Anna BIELSKA, zam. Konin 
 
3. Ewa KOPIECKA, zam. Konin 
 
4. Bogumiła KOŹMIŃSKA, zam. Konin 
 
5. Bernard IGNACZAK, zam. Konin 
 
6. Ryszard Wojciech BIAŁKOWSKI, zam. Konin 
 
7. Marianna SZCZESIAK, zam. Konin 
 
8. Jolanta JÓŹWIAK, zam. Konin 
 
9. Jadwiga WOLNIAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 22 

PRZEDSZKOLE NR 8  

ul. Przemysłowa 12, tel: 63 242-48-07 

 
1. Łukasz GADACZ, zam. Konin 
 
2. Lidia SZESZYCKA, zam. Konin 
 
3. Elżbieta STĘPIŃSKA, zam. Konin 
 
4. Andżelika KNAPKIEWICZ, zam. Konin 
 
5. Kaja Agnieszka ANTCZAK, zam. Konin 
 
6. Janina Kazimiera SIKORSKA, zam. Konin 
 
7. Karolina NIEŚCIOR, zam. Konin 
 
8. Krzysztof Rajmund HODYRA, zam. Konin 



 
9. Anna BILSKA, zam. Konin 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 23 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 

ul. Kardynała S. Wyszyńskiego 24, tel. 63 242-48-86 

1. Cezary Mściwoj POLIT, zam. Konin 
 
2. Katarzyna GADACZ, zam. Konin 
 
3. Edyta NOWICKA, zam. Konin 
 
4. Krzysztof TELMAN, zam. Konin 
 
5. Anna OLEJNIK, zam. Konin 
 
6. Jolanta BANASZAK, zam. Konin 
 
7. Janina ANDRZEJEWSKA, zam. Konin 
 
8. Przemysław MŁODZINIAK, zam. Konin 
 
9. Mirosława JUSZCZAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 24 

ZESPÓŁ SZKÓŁ GÓRNICZO- ENERGETYCZNYCH im. S.STASZICA 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, tel. 63-242-30-97 

 
1. Dorota NOWICKA, zam. Konin 
 
2. Bartosz Tadeusz JUSTYŃSKI, zam. Konin 
 
3. Tomasz KAŹMIERCZAK, zam. Konin  
 
4. Ewa SMÓŁKA, zam. Konin 
 
5. Jacek Andrzej MAJCHER, zam. Konin 
 
6. Teresa Aleksandra JANASZKIEWICZ, zam. Konin 
 
7. Zbigniew KLUSKA, zam. Konin 
 



8. Marta JÓŹWIAK, zam. Konin 
 
9. Mariusz MAJEWSKI, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 25 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W KONINIE 

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 4, tel. 63 249-71-55 i 630249-71-70 

 
1. Paweł Michał BOTOR, zam. Konin 
 
2. Andżelika KOPCZYŃSKA, zam. Konin 
 
3. Wojciech Kazimierz DROŻDŻYŃSKI, zam. Konin 
 
4. Paweł KAŹMIERCZAK, zam. Konin 
 
5. Adam SZYMAŃSKI, zam. Konin 
 
6. Dariusz Roman MARKOWSKI, zam. Konin 
 
7. Tomasz Jerzy ZGARDA, zam. Konin 
 
8. Ewa CIERNIAK, zam. Konin 
 
9. Mirosława ROGOZIŃSKA, zam. Konin 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 26 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA W KONINIE 

ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 4, tel. 63 249-71-55 i 630249-71-70 

 

1 Emilia Marzena JAKUBOWSKA, zam. Konin 
 
2. Dariusz PRZERWA, zam. Konin 
 
3. Michał Edmund URZĘDOWSKI, zam. Konin 
 
4. Edyta OWCZAREK, zam. Konin 
 
5. Iwona WALCZAK, zam. Konin 
 
6. Kinga Anna KIJAK, zam. Konin 
 
7. Jarosław Kazimierz ZIELIŃSKI, zam. Konin 
 



8. Sebastian GĘBSKI, zam. Konin 
 
9. Beata JĘDRO, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 27 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 

ul. Kardynała S. Wyszyńskiego 35, tel. 63 243-31-70 

 
1. Krystyna WIERZBIŃSKA, zam. Konin 
 
2. Agata BILSKA, zam. Konin 
 
3. Barbara Wanda PIECZEWSKA, zam. Konin 
 
4. Olga Beata MAJCHER, zam. Konin 
 
5. Ewa SZYMANIAK-WALORY, zam. Konin 
 
6. Iwona Ewa WRÓBLEWSKA, zam. Konin 
 
7. Katarzyna NOWAK, zam. Konin 
 
8. Wioletta ROBAK, zam. Konin 
 
9. Marzena CHOJNACKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 28 

PRZEDSZKOLE NR 12 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 42, tel. 63 243-49-20 

 

1. Katarzyna WITKOWSKA, zam. Konin 
 
2. Andrzej WIERZBIŃSKI, zam. Konin 
 
3. Małgorzata GWÓŹDŹ, zam. Konin 
 
4. Marta GOŹDZIEWICZ, zam. Konin 
 
5. Józef TOMASZEWSKI, zam. Konin 
 
6. Andrzej Stanisław WIŚNIEWSKI, zam. Konin 
 



7. Emilia NIEŚCIOR, zam. Konin 
 
8. Zofia OLEJNICZAK, zam. Konin 
 
9. Magdalena WOCHOWSKA, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 29 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 44, tel. 63 243-34-88 

1. Agnieszka NĘDZKA, zam. Konin 
 
2. Dawid WIERZBIŃSKI, zam. Konin 
 
3. Magdalena KACZMAREK, zam. Konin 
 
4. Artur JESIOŁOWSKI, zam. Konin 
 
5. Łukasz OLSZEWSKI, zam. Konin 
 
6. Anna BRYŚ, zam. Konin 
 
7. Anna KASZUBA, zam. Konin 
 
8. Joanna SZPIKOWSKA, zam. Konin 
 
9. Liliana JĘDRZEJCZAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 30 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ  

ul. Południowa 1, tel. 63 246-75-93 

1. Krystyna Elźbieta MACIEJEWSKA, zam. Konin 
 
2. Małgorzata WRÓBEL, zam. Konin 
 
3. Maria Sabina MARTYNIAK, zam. Konin 
 
4. Beata MAJEWSKA, zam. Konin 
 
5. Mirosława JAKUBOWSKA, zam. Konin 
 
6. Dorota Maria MICHALAK, zam. Konin 
 
7. Wiesław MIŚKIEWICZ, zam. Konin 
 



8. Anna Paulina CIESIELSKA, zam. Konin 
 
9. Maria ANDRZEJCZYK, zam. Konin 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 31 

PRZEDSZKOLE NR 15 

ul. 11 Listopada 32, tel. 63 243-40-42 

1. Maria Jolanta CHOJNACKA, zam. Konin 
 
2. Wojciech WRÓBEL, zam. Konin 
 
3. Jadwiga Antonina PEKSA, Konin 
 
4. Kamil BILSKI, zam. Konin 
 
5. Magdalena KLECHA, zam. Konin 
 
6. Magdalena ANDRZEJEWSKA, zam. Konin 
 
7. Waldemar NIEŚCIOR, zam. Konin 
 
8. Marta MARCINIAK, zam. Konin 
 
9. Halina PIECHALAK, zam. Konin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 32 

PRZEDSZKOLE NR 17 

ul. Okólna 57, tel. 63 243-10-74 i 63 243-20-88 

1. Mariusz Andrzej Janczak, zam. Konin 
 
2. Kamila GABRYSIAK, zam. Konin 
 
3. Teresa DZIAŁAK, zam. Konin 
 
4. Michał LEBIODA, zam. Konin 
 
5. Maria WIŚNIEWSKA, zam. Konin 
 
6. Bożena Tersa LIPSKA, zam. Konin 
 
7. Anna NOWACKA, zam. Konin 
 
8. Małgorzata Mariola SROCZYŃSKA, zam. Konin 



 
9. Iwona FABISZAK, zam. Konin  
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 33 

PRZEDSZKOLE NR 11 

ul. Sosnowa 8, tel. 63 243-12-52 

 
1. Milena PRZYBYŁOWICZ, zam. Konin 
 
2. Zbigniew Aleksander JUSTYŃSKI, zam. Konin 
 
3. Barbara Maria WIECHECKA, zam. Konin 
 
4. Roman PIECZEWSKI, zam. Konin 
 
5. Rafał MIELCAREK, zam. Konin 
 
6. Artur Henryk WALKOWIAK, zam. Konin 
 
7. Piotr SROCZYŃSKI, zam. Konin 
 
8. Jerzy NIEDZIELSKI, zam. Konin 
 
9. Bożena MIJALSKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 34 

KLUB MIESZKAŃCÓW  
KONIŃSKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ  

ul. Wyzwolenia 13, tel. 63 243-45-85 
 

1. Agata ZBROSZCZYK, zam. Konin 
 
2. Maria Elżbieta ROSIAK, zam. Konin 
 
3. Małgorzata Anna DIAGIELEC, zam. Konin 
 
4. Maria WŁODARCZYK, zam. Konin 
 
5. Agnieszka WALKOWIAK, zam. Konin 
 
6. Urszula Emilia PIASECKA, zam. Konin 
 
7. Joanna LEWANDOWSKA, zam. Konin 



 
8. Tomasz WUCKI, zam. Konin 
 
9. Iwona LASKOWICZ, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 35 

GIMNAZJUM NR 7 

ul. Sosnowa 16, tel. 63 243-11-90 

 
1. Jadwiga Kazimiera JURCZAK, zam. Konin 
 
2. Grzegorz Andrzej GÓRSKI, zam. Konin 
 
3. Jerzy SZWACIŃSKI, zam. Konin 
 
4. Andżelika KOSTRZEWA, zam. Konin 
 
5. Łukasz WALCZAK, zam. Konin 
 
6. Tomasz ADAMCZEWSKI, zam. Konin 
 
7. Jan WIKTORSKI, zam. Konin 
 
8. Kazimierz BRZĘCKI, zam. Konin 
 
9. Agnieszka SMURZNIAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 36 

OSIEDLOWY DOM KULTURY SM ,, ZATORZE” 

ul. T. Szeligowskiego 1, tel. 63 242-58-69 

 
1. Andrzej Maciej TOMASZEWSKI, zam. Konin 
 
2. Piotr SZYMANEK, zam. Konin 
 
3. Lidia PINGOT, zam. Konin 
 
4. Małgorzata Barbara KRUPA, zam. Konin 
 
5. Marian CICHOS, zam. Konin 
 
6. Krystyna PIASKOWSKA, zam. Konin 
 
7. Kamila ŁACIŃSKA, zam. Konin 
 



8. Michał MACIASZEK, zam. Konin 
 
9. Olga SKRZYPSKA, zam. Konin 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 37 

PRZEDSZKOLE NR 2 

ul. Z.Noskowskiego 4, tel. 63 242-03-29 

1. Alicja Teresa BOROŃ, zam. Konin 
 
2. Karolina KASZUBA, zam. Konin 
 
3. Kinga CZERNIELEWSKA, zam. Konin 
 
4. Regina PINGOT, zam. Konin 
 
5. Barbara PAWLACZYK, zam. Konin 
 
6. Marta CIENKUSZEWSKA, zam. Konin 
 
7. Adam DUDZIAK, zam. Konin 
 
8. Dorota IWIŃSKA, zam. Konin 
 
9. Maria Jolanta TRZUSKOLAS, zam. Konin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 38 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 

ul. T.Szeligowskiego 5, tel. 63 242-05-24 i 63 242-01-23 

1. Irena Walentyna SKONIECZNA, zam. Konin 
 
2. Przemysław KARMOWSKI, zam. Konin 
 
3. Zofia PAWLACZYK, zam. Konin 
 
4. Jerzy ŻUKIEWICZ, zam. Konin 
 
5. Agnieszka RÓŻAŃSKA, zam. Konin 
 
6. Aleksandra KOTLARSKA, zam. Konin 
 
7. Danuta URBAŃSKA, zam. Konin 



 
8. Monika MACIASZEK, zam. Konin 
 
9. Aleksander ROSZAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 39 

GIMNAZJUM NR 5 

ul. K. Szymanowskiego 5, tel. 63 242-04-55 i 63 244-97-94 wew. 35 

 

1. Inga Małgorzata CICHOS, zam. Konin 
 
2. Joanna Anna FRANKOWSKA, zam. Konin 
 
3. Maria Jolanta SMĘTEK, zam. Konin 
 
4. Anna SZCZEPANIAK, zam. Konin 
 
5. Łukasz HERMANOWSKI, zam. Konin 
 
6. Dominik MORKOWSKI, zam. Konin 
 
7. Maria KARPIŃSKA, zam. Konin 
 
8. Beata SAKOWSKA, zam. Konin 
 
9. Emilia MICHALIK, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 40 

PRZEDSZKOLE NR 2 

ul. Z. Noskowskiego 4, tel. 63 242-03-29 

1. Olga KRZEWIŃSKA, zam. Konin 
 
2. Paweł BIELSKI, zam. Konin 
 
3. Radosław STAWICKI, zam. Konin 
 
4. Mieczysław SZEWCZYCZAK, zam. Konin 
 
5. Stanisław KUBICKI, zam. Konin 
 
6. Łukasz SKROBANIA, zam. Konin 
 
7. Włodzimierz MAJEWSKI zam. Konin 



 
8. Małgorzata MAĆKIEWICZ, zam. Konin 
 
9. Urszula JADCZAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 41 

PRZEDSZKOLE NR 31 

ul. L. Różyckiego 3, tel. 63 242-07-78 

1. Marta Maria MICHALAK, zam. Konin 
 
2. Marta KACZMAREK, zam. Konin 
 
3. Grzegorz KARMOWSKI, zam. Konin 
 
4. Barbara KUDRA, zam. Konin 
 
5. Marta KORBOLEWSKA, zam. Konin 
 
6. Krzysztof MATUSZAK, zam. Konin 
 
7. Ewa MATUSZAK, zam. Konin 
 
8. Wioletta Katarzyna KUBASIK, zam. Konin 
 
9. Ewa MAŁECKA, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 42 

PRZEDSZKOLE NR 10 

ul. F. Chopina 11, tel. 63 242-08-61 

1. Stefan PACZEŚNY, zam. Konin 
 
2. Maria Jolanta STAWICKA, zam. Konin 
 
3. Karol Józef BRZYCKI, zam. Konin 
 
4. Milena NIEWIADOMSKA, zam. Konin 
 
5. Stanisław Kazimierz MARKIEWICZ, zam. Konin 
 
6. Jaśmina ŁUCZAK, zam. Konin 
 
7. Magdalena BAMBER, zam. Konin 
 
8. Zofia FILIPKOWSKA, zam. Konin 



 
9. Krystyna KAMIŃSKA, zam. Konin 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 43 

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W KONINIE 

ul. Przemysłowa 21, tel. 63 242-39-35 

1. Anna Krystyna WRÓBEL, zam. Konin 
 
2. Alicja HADZICKA, zam. Konin 
 
3. Edward DZIAŁAK, zam. Konin 
 
4. Krystyna SAPIKOWSKA, zam. Konin 
 
5. Irena Maria WALCZAK, zam. Konin 
 
6. Cezary RUTECKI, zam. Konin 
 
7. Teresa JANUSZEWSKA, zam. Konin 
 
8. Genowefa Teresa HODYRA, zam. Konin 
 
9. Katarzyna STACHOWIAK, zam. Konin 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 44 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 

   ul. Łężyńska 9, tel. 63 242-77-27 

1. Aleksander WESOŁOWSKI, zam. Konin 
 
2. Urszula MOTACZ, zam. Konin 
 
3. Piotr Ryszard RUDYJ, zam. Konin 

 
4. Mariola JESIOŁOWSKA, zam. Konin 
 
5. Patrycja CIEŚLAK, zam. Konin 
 
6. Roman Stanisław LEWANDOWSKI, zam. Konin 
 
7. Adrian NOWAK, zam. Konin 
 
8. Izabela JANIAK, zam. Konin 



 
9. Marlena WOŹNIAK, zam. Konin 
 
 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 45 

GIMNAZJUM NR 4  

ul. L Staffa 5 , tel. 63 242-71-71 

1. Zbigniew GRZELAK, zam. Konin 
 
2. Renata FRĄTCZAK, zam. Konin 
 
3. Ewa Izabela TOMASZEWSKA, zam. Konin 
 
4. Natalia KOPIECKA, zam. Konin 
 
5. Anita WAŁĘSA, zam. Konin 
 
6. Patrycja DĘBOWSKA, zam. Konin 
 
7. Henryka LEWANDOWSKA, zam. Konin 
 
8. Zofia MALIDA, zam. Konin 
 
9. Irena GAJEWSKA, zam. Konin 
 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 46 

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 , Centrala tel: 63 240-40-00 

 
1. Mieczysław Henryk MARTYNIAK, zam. Konin 
 
2. Anna ŁAŻEWSKA, zam. Konin 
 
3. Mirosław Wiesław GROCHOCIŃSKI, zam. Konin 
 
4. Arkadiusz Patryk SURMACZ, zam. Konin 
 
5. Leszek RUMINKIEWICZ, zam. Konin 
 
6. Halina Wiesława MICHALAK, zam. Konin 
 
7. Violetta FELCZAK, zam. Konin 



 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 47 

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY 

ul. Szpitalna 45  , Centrala tel 63 240-40-00 

 
1.Mariusz Sebastian LIGOCKI, zam. Konin 
 
2. Ewa SZKALSKA, zam. Konin 
 
3. Natalia HYPKA, zam. Konin 
 
4. Elżbieta ZASTAWA-GROCHOCIŃSKA, zam. Konin 
 
5. Daniel Ryszard RZEPECKI, zam. Konin 
 
6. Jakub GRZEGORZEWSKI, zam. Konin 
 
7. Katarzyna OWCZAREK-JASZCZAK, zam. Konin 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA W KONINIE NR 48 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 

DOM STUDENTA NR 1  

ul. Popiełuszki 4, tel 63 249-71-55 i 63 249-71-70 

 
1.Bohdan Bernard PAPIERA, zam. Konin 
 
2. Damian Mateusz STANISŁAWSKI, zam. Konin 
 
3. Jadwiga SZESZYCKA, zam. Konin 
 

4. Jadwiga TOMASZEWSKA, zam. Konin 
 
5. Anna ORŁOWSKA, zam. Konin 
 
6. Barbara MIŚKIEWICZ, zam. Konin 
 
7. Iwona MUSIELEWSKA, zam. Konin 
 


